
MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ   ÚÚÚŘŘŘAAADDD   VVV   ŘŘŘÍÍÍČČČAAANNNEEECCCHHH   
Odbor správních agend a dopravy, Komenského nám. 1619, 251 01 Říčany 

Žádost o povolení uzavírky a objížďky na silnicích II. a III. třídy 
podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění 

ŽADATEL 
Obchodní jméno / jméno a příjmení: 

Sídlo / adresa trvalého pobytu: 

IČ / datum narození: 

Kontaktní telefon a e-mail: 

Investor (není-li shodný se žadatelem) 
Obchodní jméno / jméno a příjmení:  

Sídlo / adresa trvalého pobytu: 

IČ / datum narození: 

Kontaktní telefon a e-mail: 

Dodavatel (není-li shodný s žadatelem nebo investorem)
Obchodní jméno / jméno a příjmení:  

Sídlo / adresa trvalého pobytu: 

IČ / datum narození: 

Kontaktní telefon a e-mail: 

Uzavírka  úplná  částečná 
Silnice č., ulice: 

V km staničení: 

V obci (mezi obcemi): 

V době: od: do: 

Návrh objízdné trasy: 

Důvod uzavírky: 

Zodpovědná osoba: tel.: 

Datum Podpis a razítko žadatele 



                     

 

Přílohy k žádosti: 
- situace s vyznačením uzavírky a návrhem objízdné trasy 
- vyjádření Správy a údržby silnic Kutná Hora 
- vyjádření vlastníka (správce) ŘSD ČR, je-li uzavírka vedena po silnici I.třídy nebo dálnici 
- stanovisko Policie ČR DI Praha venkov – jih v Mnichovicích (DI Kolín), k dopravnímu značení 

na objízdné trase 
- vyjádření ostatních silničních správních úřadů, týká-li se uzavírka územního obvodu více správních 

úřadů 
- souhlas dopravního úřadu, pokud si uzavírka vyžádá přemístění autobusových zastávek 
- vyjádření dopravců linkové osobní dopravy (ROPID) 
- vyjádření obcí, na jejichž zastavěném území má být povolena uzavírka či nařízena objížďka 
- harmonogram stavebních prací (při uzavírce delší než 3 dny) 
- výpis z obchodního rejstříku a živnostenské oprávnění dodavatele 
- plná moc v případě zastoupení 
 


	fill_1: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 1: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 2: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 3: 
	fill_5: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 1_2: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 2_2: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 3_2: 
	fill_9: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 1_3: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 2_3: 
	Sídlo  adresa trvalého pobytu 3_3: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	V obci mezi obcemi: 
	undefined: 
	fill_18: 
	fill_20: 
	Návrh objízdné trasy: 
	22: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	fill_19: 
	fill_23: 


